
TTV Rheinland 2017/18

Herren Relegation 2.Rheinlandliga S/W
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG GR Trier/Zewen II 2 2 0 0 18:7 +11 4:0
2 TTG Waldalgesheim/Daxweiler 2 1 0 1 14:15 -1 2:2
3 TTG GR Trier/Zewen III 2 0 0 2 8:18 -10 0:4
4 TuS Waldböckelheim II zurückgezogen/gestrichen am 15.04.2018

 

Bemerkungen
Relegationsspiele finden am Samstag 05. Mai 2018 in Westerburg
statt

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

05.05.2018
 

10:00 h
 
13:30 h
 
17:15 h/v
 

TTG GR Trier/Zewen III
Halle: Sporthalle der BBS...
TTG GR Trier/Zewen II
Halle: Sporthalle der BBS...
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
Halle: Sporthalle der BBS...

TTG GR Trier/Zewen II
 
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
 
TTG GR Trier/Zewen III
 

2:9
 

9:5
 

9:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 03:00 | Seite 1 von 1


