TTV Rheinland 2017/18

Herren Relegation 2.Rheinlandliga S/W

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTG GR Trier/Zewen II	2	2	0	0	18:7	+11	4:0
	2	TTG Waldalgesheim/Daxweiler	2	1	0	1	14:15	-1	2:2
	3	TTG GR Trier/Zewen III	2	0	0	2	8:18	-10	0:4
	4	TuS Waldböckelheim II	zur	zurückgezogen/gestrichen am 15.04.2018					



Relegationsspiele finden am Samstag 05. Mai 2018 in Westerburg statt



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.05.2018 10:00 h	TTG GR Trier/Zewen III	TTG GR Trier/Zewen II	2:9
	Halle: Sporthalle der BBS		
13:30 h	TTG GR Trier/Zewen II	TTG Waldalgesheim/Daxweiler	9:5
	Halle: Sporthalle der BBS		
17:15 h/v	TTG Waldalgesheim/Daxweiler	TTG GR Trier/Zewen III	9:6
	Halle: Sporthalle der BBS		